
Mari Palomäki tapasi Dohan Libanonissa Bekaan
laakson pakolaisleirillä, missä hän asuu perheensä 
kanssa.  Doha on kotoisin Homsista, paikasta, jossa 
käytiin Syyrian sisällissodan kiivaimmat taistelut. Doha 
joutui pakenemaan lastensa kanssa sotaa. Pakomatka  
oli raskas, sillä hän pakeni jalan vuorten yli pienten 
lastensa kanssa, joista nuorin on vaikeasti 
kehitysvammainen.

Ø Rukoile vainottujen pakolaiskristittyjen puolesta.
Ø Kuuntele Dohan haastattelu tästä linkistä:                          

vom-siskot-ohjelmat
Ø Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki ti 22.11. klo 18.
Ø Tue työtämme Libanonin pakolaisleireillä                                              

Tili: FI0857892320056601    Viite: 87078

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Jeesuksen löytäneet valona ja suolana pakolaisleireillä

Uudessa maassa ei ollut alkuun helppoa. Doha joutui tekemään päivittäin kovasti töitä, 
että saisi elätettyä lapsensa. He asuivat ison talon kellarissa, joka oli toiminut autotallina. 
Tilaa oli hyvin vähän. Päivät kuluivat uuvuttavassa työssä ja illat hän pesi käsin pyykkiä. 
Lopulta he pääsivät muuttamaan autotallista pakolaisleirin telttaan.

Perheen oli hyvin vaikea saada apua, sillä avuntarvitsijoita oli valtavasti. Doha kävi usein 
pyytämässä apua YK:n toimistolta, mutta ei saanut. Sitten hän tutustui kristittyyn 
avustusjärjestön työntekijään, joka auttoi perhettä. Muslimina syntynyt ja kasvanut Doha 
sai kuulla Jeesuksesta, ja silloin Dohan elämä muuttui.

Doha kääntyi kristityksi ja sai sisäisen rauhan kaikkien 
elämän kamppailujen keskellä. Hän sanoo, että hän 
sydämensä tuli ehjäksi. Hän puhuu mielellään  
uskostaan läheisilleen ja niille, joita hän arjessaan  
tapaa. Kaikki eivät kuitenkaan hyväksy kristityiksi 
kääntyneitä, ja se surettaa Dohaa.

Jumala on tehnyt suuria Dohan elämässä. Hänen 
kasvoistaan ja hymystään näkee, että hänen 
sydämessään on jotain erityistä, joka loistaa valona 
siellä, missä hän kulkeekin.Doha yhdessä Mari Palomäen kanssa

Dohan lapsenlapsi sai lahjaksi 
VOM siskon tekemän nallen

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat

